
 
 

Přihláška na pobytový tábor

„ZA�LESNÍM�POZNÁNÍM“
Pořádáno za podpory Ministerstva zemědělství

 

Místo: Střední lesnická škola Žlutice, p.o.; Žižkov 345, 364 52 Žlutice
Termín: 16.7. – 22. 7. 2023
Přihláška do: 30. 5. 2023

Hlavní vedoucí: Ing. Bc. Radka Stolariková, Ph.D.
 

Jméno a příjmení účastníka:
...............................................................................................................................................................................
Datum narození: .............................................................RČ: ….....................................................................
Adresa (ulice, číslo, město, PSČ)
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
Zdravotní pojišťovna: .....................................................................................................................................
E-mail: ................................................................................................................................................................

Jméno a příjmení zákonného zástupce (zároveň i kontaktní osoby):
...............................................................................................................................................................................
Adresa (ulice, číslo, město, PSČ):
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
Mobil: ..................................................................................................................................................................

Jméno a příjmení druhého zákonného zástupce:
.....................................................................................................................................................................
Adresa (ulice, číslo, město, PSČ):
.....................................................................................................................................................................
Mobil: ........................................................................................................................................................



 
Informace o platbě tábora
,,ZA�LESNÍM�POZNÁNÍM“

 
Cena: pro členy ČLS 3 000,-Kč 

pro nečleny ČLS 3 700,-Kč
           využití hromadného svozu z Prahy 200,-Kč

 
 
 

Způsob úhrady (zaškrtněte):                   bankovním převodem 
                                                                    v hotovosti (po dohodě)
 

 
V ceně je zahrnuto: 
ubytování, pitný režim, strava 5x denně, program s lesní pedagogikou, drobné
odměny, pedagogický dozor, zdravotník

 
 

V případě platby zaměstnavatelem vyplňte prosím následující údaje:

Přesný název a adresa firmy:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………….................................................................................................................................
Číslo účtu plátce: ………………………………………………………………..................................................
IČ: ……………………………………………………….......................................................................................

 
Storno poplatky

Ø 30 a více dní před začátkem tábora částka ve výši zálohy
Ø 29 až 14 dní před začátkem tábora 40 % z ceny za osobu
Ø 13 až 7 dní před začátkem tábora 60 % z ceny za osobu
Ø 6 až 0 dní před začátkem tábora 100 % z ceny za osobu

 
 

*Údaje v této přihlášce slouží pouze pro potřeby provozovatele této akce. 
**Seznam věcí na tábor vám bude dodán po obdržení přihlášky.

***Digital detox, účastníci tábora jsou bez mobilních telefonů a internetu
 
 



přihlášení účastníka na pobytový tábor
pravdivost uvedených údajů

 
 

Prohlašuji, že dítě je (zaškrtněte):       PLAVEC
                                                                NEPLAVEC

Poznámky (ubytování, hygiena):

Požadavky na stravování (alergie, vegetarián, vegan apod.):

Podpisem přihlášky stvrzuji: 

 
Datum: ..................................... Podpis zákonného zástupce:

..........................................................
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
 

Letní�dětský�tábor�,,ZA�LESNÍM�POZNÁNÍM“
Místo: Střední lesnická škola Žlutice, p.o.; Žižkov 345, 364 52 Žlutice

Termín: 16. 7. 2023 - 22. 7. 2023 

Cena: 
pro členy ČLS 3 000,-Kč
pro nečleny ČLS 3 700,-Kč; 
využití hromadného svozu z Prahy 200,-Kč

Číslo účtu k úhradě: 262516170/0300

Variabilní symbol: rodné číslo účastníka
Zpráva pro příjemce: tábor + jméno účastníka

 
Kontaktní údaje: 

Česká lesnická společnost, z. s.
Novotného lávka 200/5 

110 00 Praha 1 - Staré Město
IČ: 00549746

kontaktní osoba: Ing. Jakub Brichta, tel.: 723 399 475, e-mail: brichta.jakub@seznam.cz 
hlavní vedoucí: Ing. Bc. Radka Stolariková, Ph.D., tel.: 737 203 238, e-mail: stolarikova@slszlutice.cz 

 
Adresa pro zaslání přihlášky poštou: 

Česká lesnická společnost, z. s.
Novotného lávka 200/5 

110 00 Praha 1 - Staré Město

 


